curtim et mansum Ilarhem in parrochia Rene , mansum in Othepe ,
mansum Strode , mansum Roke , mansum Snethwinchele , cum mancipiis et aliis omnibus ad hanc predii
sui portionem attinentibus , integre donauit , ea tarnen mancipiis indulta clementia , ut preter incolas et do~
mesticas curtium et mansorum familias , cetera omriia , etiam profuga , si infra primum annum redirent ,
memorato cenobio deinceps cerocensualia permanerent . Viri quoque nobiles Bernhardus et Warnherus de
Ibenburen , Godeschalcus et Philippus de Elen , quos predictus Dei famulus Franko proximos sue conditionis
habuit heredes et cognatos , hanc eius de predio suo ordinationem coram prenotato comite Bernhardo in
loco Asendere sub banno regio , ut perpes eorum in monasterio Langenhorst agatur memoria , uoluntaria
astipulatione et benigno assensu stabiliuerunt. Eidem etiam conuentui , si quando forte aduocatia , siue
Wernhero qui eam a nobis in beneficio primus accepit , seu aliquo ab ipso legitimo descendente sine prole
defuncto, uacauerit , liberam potestatem aduocatum eligendi , et electum , si grauis aut inutilis fuerit , mu -
tandi concessimus, ea insuper libertate permissa , ut persona que ibidem claustralibus curis uideatur ido-
nea , pro nostro et successorum nostrorum et illius conuenlus arbitrio assumatur et ab omni alius claustri
obedientia immunis permaneat . Ne igitur tarn pie et tarn iuste actionis ulla unquam contingat perturbatio ,
sacrilegos inuasores , tanquam Deo odibiles , auctoritate diuina et apostolica , quoadusque quiescant , ex-
communicamus et anathematizamus. Acta sunt hec anno dominice incarnationis M °. C° . LXX0. VIIl °. Indictione
XIa . Epacta nulla. Concurrente VI° . Presidente sancte Romane ecclesie domino Alexandro papa secundo.
Regnante gloriosissimo Romanorum imperatore Fritherico. Presentibus et attestantibus uiris honestis , tarn
clericis quam laicis , nobilibus, liberis et ministerialibus, quorurn nomina sunt hec . Clerici . Bernhardus ma-
ioris ecclesie prepositus . Bernhardus maioris domus decanus . Vdo beati Pauli prepositus . Franko decanus.
Laici nobiles. Bernhardus de Horstmare. Warnherus de Ibenburen . Godeschalcus de Elen et frater suus
Philippus. Warnherus de Thuleberge . Alardus de Ileithen . Heribordus de Tremonia. Liberi. Thidericus de
Benethem. Eczelinus frater suus. Reinfridus de Were . Bernhardus de Were . Waltherus de Were . Alhardus
de Osterwic . Bernolfus de Oldenthorp . Thizelinus de Stochern. Werenbertus de Asenthorpe. Lambertus de
Stumme . Burchardus de Vrilenthorpe. Ministeriales . Bernhardus de Dulmane. Bernhardus Werenzo . Albertus
dapifer et Thidericus filius suus. Liudolfus de Beueren . Liudbertus de Tuskehusen. Rotgerus de Billerbeke.
et alii quam plures .